
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 12.05.2015      № 188                                                    
  д.Любница 
 
О внесении изменений в решение 
от 30.01.2015 №170 
 
 
 В соответствии с Уставом Любницкого сельского поселения  Совет 
депутатов  Любницкого сельского поселения 
РЕШИЛ: 
 1.Внести изменения  в решение Совета депутатов от 30.01.2015  №170  
«Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов 
депутатов  Совета депутатов Любницкого сельского  поселения  третьего  
созыва и её графическое изображение»: 
 1.1. Исключить в заголовке Решения слова «третьего созыва»; 
 1.2. В пункте 1 слова « третьего созыва» исключить; 
 1.3. В схеме: 
 а) в заголовке слова « третьего созыва» исключить; 
 б)  слова « десятимандатный» заменить на слова « семимандатный» 
 в) перед словами « В состав округа…» добавить предложение:  
« Границы избирательного округа совпадают с границами Любницкого 
сельского поселения»; 
 1.4. В Графическом изображении  слова «третьего созыва» исключить. 
 2. Опубликовать решение в информационном бюллетене « Любницкий 
вестник» и разместить на сайте администрации. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                         В.В.Смирнов. 


